Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 411/2022 - Rogério Nascimento - SOLICITA DO PODER EXECUTIVO A
POSSIBILIDADE DE TROCA DE LÂMPADAS NA AVENIDA PROF.º JOSÉ BOLFARINI, Nº 497

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 31/10/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Protocolo

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção a indicação em referência, informamos:

-
Os pedidos de substituição de luminárias foram encaminhados para a empresa STYLUX para
providências.

Atenciosamente,

-

Assis, 31 de outubro de 2022.
-

-

José Antônio de Camargo Filho
Ouvidor Poder Executivo

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
82

26
0

- I
N

D
 4

11
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

An
tô

ni
o

de
 C

am
ar

go
 F

ilh
o.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
D

C
8-

36
35

-4
96

C
-6

0B
1

Pag. 1/1